Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3338[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 16/06/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

Página 1

Quedas do Iguaçu
Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEDAS DO IGUAÇU

EXTRATO DE CONTRATO(S) PARA FINS DE PUBLICAÇÃO

CONTRATO Nº: 077/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: CENTER NUTRI OESTE COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE
LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 01, 02, 06, 07, 10 e 11.
VALOR GLOBAL: R$ 464.728,00
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 078/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: NUTRIPORT COMERCIAL LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 03, 04 e 12.
VALOR GLOBAL: R$ 275.600,00
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 079/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: LOVIAN MEDICAMENTOS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 05.
VALOR GLOBAL: R$ 35.800,00
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 080/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: RHEINHEIMER E RHEINHEIMER LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 08, 09, 16, 17, 19 e 22.
VALOR GLOBAL: R$ 639.640,00
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 081/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: EREMIX INDUSTRIA DE ALIMENTOS ESPECIAIS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 13 e 23.
VALOR GLOBAL: R$ 92.400,00
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 082/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: V & V NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 14, 24 e 26.
VALOR GLOBAL: R$ 66.832,50
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 083/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: RCA MATERIAIS MÉDICOS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA

Diário Oficial Eletrônico do Município de

[@cd_dtext]Segunda-Feira, 16 de Junho de 2025[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIV – Edição Nº 3338[.@cd_nmredi]

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 16/06/2025.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://quedasdoiguacu.diofm.com.br

Página 2

Quedas do Iguaçu
Página 2

INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 15.
VALOR GLOBAL: R$ 30.000,00
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 084/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: N M LICITAÇÕES LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 18 e 20.
VALOR GLOBAL: R$ 120.739,20
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 085/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 21.
VALOR GLOBAL: R$ 103.788,00
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.
CONTRATO Nº: 086/2025/PMQI
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE QUEDAS DO IGUAÇU – ESTADO DO PARANÁ
CONTRATADA: HASSEN RAAD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS
NUTRICIONAIS LTDA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE FÓRMULA
INFANTIL PARA LACTENTES E NUTRIÇÃO COMPLETA E BALANCEADA
OU SUPLEMENTOS ALIMENTAR PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIAS DE SAÚDE DE QUEDAS DO IGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ, Lote(s)
nº 25.
VALOR GLOBAL: R$ 14.000,00
P. VIGENCIA: 12 (doze) meses.
DATA ASSIM.: 12/06/2025.
PREGÃO: 016/2025/PMQI.

Cod449172